

# **PN & BN Holding ApS**

Kong Georgs Vej 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 24 22 99 47

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

---

Pierre Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PN & BN Holding ApS Kong Georgs Vej 12 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 24 22 99 47
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
<b>Direktion</b>	Birgitte Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Nordnet
<b>Dattervirksomhed</b>	Bastex ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i anpartar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.190 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.621</b>	<b>-9.651</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.801.029	-425.554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.999	49.212
Andre finansielle indtægter	605.611	1.148.960
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.346	-336
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.169.386</b>	<b>762.631</b>
Skat af årets resultat	-20.179	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.189.565</b>	<b>762.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	64.200	113.000
Overføres til overført resultat	0	649.631
Disponeret fra overført resultat	-2.253.765	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.189.565</b>	<b>762.631</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	144.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	144.174
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>144.174</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.187.831
Tilgodehavende selskabsskat	16.217	1.389
Andre tilgodehavender	188.667	0
Tilgodehavender i alt	204.884	1.189.220
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.139.164	2.000.056
Værdipapirer i alt	2.139.164	2.000.056
Likvide beholdninger	449.901	9.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.793.949</b>	<b>3.198.575</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.793.949</b>	<b>3.342.749</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	842.264	3.096.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	64.200	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.031.464</u></b>	<b><u>3.334.029</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	94.634	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>94.634</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.022	909
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.350	0
Anden gæld	1.412.479	7.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.667.851	8.720
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.667.851</u></b>	<b><u>8.720</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.793.949</u></b>	<b><u>3.342.749</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.350	0
Andre finansielle omkostninger	9.996	336
	<b>13.346</b>	<b>336</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	2.139.164
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-694.009

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i anparter i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 0 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
